
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM NOVO

CNPJ: 18.245.710/0001-47

Avenida Francisco Martins de Oliveira, 242, Centro - Santarém Novo – PA. CEP: 68720-000.

E-mail: assistenciasocialsn2021@gmail.com

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO

O(A) Secretário(a) Municipal de Santarém Novo/PA, no uso de suas atribuições legais, e cumprindo a
determinação legal do Art. 117 da Lei 14.133/21, resolve:

DESIGNAR o servidor:

JOELSON SOUZA DA COSTA
RG: 7398675

CPF: 700.304.452-80

Para atuar como fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o acompanhamento e
fiscalização da execução do instrumento contratual que será celebrado entre a Secretaria Municipal de
Assistência Social de Santarém Novo/PA e o futuro contratado: 28.426.766 FLAVIO JOSE COSTA 
SOARES JUNIOR, CNPJ 28.426.766/0001-51.

Objeto Contratual:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE RECARGA DE TONNER, MANUTENÇÃO DE IMPRESSORAS E 
COMPUTADORES, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES BÁSICAS 
DA PREFEITURA MUNICPAL DE SANTARÉM NOVO, SUAS SECRETARIAS E 
FUNDOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES ESTIMADAS E 
DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E EDITAL.

Com vigência:

3 (três) meses, a contar da data de assinatura.

Santarém Novo Pará, 30 de agostoo de 2024.

_______________________________________
PAULA DANIELE DA ROCHA MENDES

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Decreto nº 004/2021-PMSN

Ciente:

___________________________________________
JOELSON SOUZA DA COSTA

SERVIDOR DESIGNADO

mailto:assistenciasocialsn2021@gmail.com

		2024-09-01T15:15:49-0300
	PAULA DANIELE DA ROCHA MENDES:00516135228




